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2298079-16
2298095-16
DER-13898-17
012856-18
2278989-18
2295772-13
2279054-18
2279009-18
2298001-16
2278078-18
2207324-16
2255957-15
DER-13889-17
2278869-18
2234239-17
2295542-13
2278843-18
2291462-19
DER-13862-17
2234323-17
2268845-15
2229006-14
2298408-16
DER-13802-17
DER-13826-17
2290184-19
2296347-13
RO-1219311-13
2210588-16
DER-02434-14
2234286-17
2234343-17
3239-628-16
2291018-19
DER-13722-17
2279206-18
2234315-17
DER-13865-17
2279037-18
2291068-19
DER-13820-17
2234313-17
2298096-16
2290763-19
2298086-16
2278900-18
2233917-17
2234351-17
2234294-17
2279217-18
012842-18
2273680-16
2279050-18
2234333-17
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769.201
769.201
765.997
777.574
777.574
768.685
765.899
769.833
766.106
769.201
777.574
777.574
765.997
766.625
769.833
769.201
769.301
769.201
765.899
765.899
769.201
769.201
765.079
766.625
769.201
769.833
768.685
766.106
769.833
769.201
769.201
765.899
765.899
765.997
777.574
769.301
765.899
765.899
769.833
777440
769.201
765.899
769.201
777.574
769.201
766.625
769.301
765.899
769.201
769.301
769.201
769.301
765.899
765.899
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15:11:00
15:16:41
15:17:44
15:30:25
15:32:22
15:26:09
15:24:27
15:27:28
15:26:55
15:30:11
15:39:41
15:39:47
15:31:59
15:38:41
15:41:29
15:45:33
15:58:25
15:58:21
16:06:09
16:06:57
16:17:09
16:18:45
16:15:34
16:20:18
16:22:31
16:25:16
16:25:59
16:23:53
16:27:15
16:30:23
16:32:09
16:33:32
16:39:18
16:42:30
16:57:57
16:51:25
16:52:19
17:02:06
17:18:36
17:37:26
17:36:23
17:39:45
17:51:37
18:06:52
18:02:03
18:06:33
18:09:14
18:06:55
18:10:55
18:11:55
18:16:40
18:21:27
18:32:57
18:39:23
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09:32:22
09:38:03
09:39:06
09:51:49
09:53:46
09:47:31
09:45:49
09:48:51
09:48:18
09:51:33
10:01:05
10:01:11
09:53:21
10:00:02
10:02:52
10:06:55
10:19:47
10:19:43
10:27:31
10:28:19
10:38:31
10:40:07
10:36:59
10:41:39
10:43:53
10:46:39
10:47:21
10:45:16
10:48:38
10:51:45
10:53:31
10:54:54
11:00:40
11:03:52
11:19:21
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11:13:41
11:23:28
11:39:59
11:58:47
11:57:45
12:01:07
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12:28:16
12:23:25
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12:30:36
12:28:17
12:32:17
12:33:17
12:38:02
12:42:49
12:54:19
13:00:45
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1343.89
1330.68
1322.74
1313.88
1309.56
1308.36
1307.40
1307.35
1302.24
1300.31
1293.62
1293.41
1290.97
1277.64
1276.95
1267.39
1241.24
1241.21
1220.52
1218.97
1204.67
1201.66
1201.10
1194.77
1194.63
1190.49
1187.43
1187.27
1186.85
1180.21
1177.02
1169.49
1159.28
1153.84
1144.58
1143.46
1136.88
1120.61
1099.79
1081.61
1071.68
1062.10
1049.41
1039.17
1034.68
1025.04
1024.92
1023.54
1022.49
1021.26
1014.73
1008.50
989.13
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8.157 8.408
16.313 16.817
26.101 23.423
35.889 31.832
40.783 35.435
45.677 37.237
47.308 37.838
48.940 39.039
52.202 42.042
57.096 44.444
60.359 48.649
61990  49.249
66.884 55.255
86.460 79.279
88.091 79.880
97.879 90.090
120.718 121.321
122.349  121.922
143.556 150.150
148.450 155.556
169.657 178.979
174.551 182.583
176.183 183.784
189.233 195.195
190.865 195.796
197.390 0.000
200.653 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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lopak O.b.
lopak O.b.
Mopos A.B.
Jlerkwnii B.B.
Jerkwnii B.B.
MeHbkoB B.M.
LLyx M.M.
MaHbkiB T.I.
Binsk A
lopak O.b.
Jlerkuii B.B.
Jerkwni B.B.
Mopos A.B.
AHgpyxis .M.
MaHbkiB T.I.
lopak O.b.
Bosis B.M.
lopak O.b.
LLyx M.M.
LLyx M.M.
lopak O.b.
lopak O.b.
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AHgpyxis .M.
lopak O.b.
Mabkis T.I.
MeHbkos B.M.
Binsk A
MaHbkiB T.I.
lopak O.b.
lopak O.b.
LLyx M.M.
LLyx M.M.
Mopos A.B.
Jlerkwnii B.B.
Bosis B.M.
LLyx M.M.
LLyx M.M.
MaHbkiB T.I.
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LLyx M.M.
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Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
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Mwukonais
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Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
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Mwikonais
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Mwikonais
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2278873-18
2291020-19
RO-261257-18
DER-13877-17
429875-19
2234049-17
2297621-16
2233991-17
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766.625
765.997
765.899
765.997
765.997
766.625
765.899
766.625

18:41:52
18:51:19
18:53:38
18:58:59
19:02:34
19:05:18
19:11:26
20:13:42
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13:12:41
13:15:00
13:20:21
13:23:56
13:26:39
13:32:48
14:35:03

978.82
966.33
963.40
957.08
952.81
950.38
942.30
876.09
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AHapyxis .M. Muwukonais
Mopo3 A.B. Muwukonais
Lyx M.M. Muikonais
Mopos A.B. Muikonais
Mopo3 A.B. Muwukonais
AHapyxis .M. Muwukonais
LLyx M.M. Muwukonais
AHapyxis .M. Muwukonais
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