

# Час прильоту. Льот № 10

Мирне, від 19.07.2020 05:38:37

## Клуб Миколаїв

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2298079-16	0	769.201	15:11:00	09:32:22	1343.89	0.00	0.000	<b>8.157</b>	8.408	1	Горак О.Б.	Миколаїв
2	2298095-16	0	769.201	15:16:41	09:38:03	1330.68	0.00	0.000	<b>16.313</b>	16.817	4	Горак О.Б.	Миколаїв
3	DER-13898-17	0	765.997	15:17:44	09:39:06	1322.74	0.00	0.000	26.101	<b>23.423</b>	0	Мороз А.В.	Миколаїв
4	012856-18	1	777.574	15:30:25	09:51:49	1313.88	0.00	0.000	35.889	<b>31.832</b>	5	Легкий В.В.	Миколаїв
5	2278989-18	0	777.574	15:32:22	09:53:46	1309.56	0.00	0.000	40.783	<b>35.435</b>	0	Легкий В.В.	Миколаїв
6	2295772-13	1	768.685	15:26:09	09:47:31	1308.36	0.00	0.000	45.677	<b>37.237</b>	2	Пеньков В.М.	Миколаїв
7	2279054-18	0	765.899	15:24:27	09:45:49	1307.40	0.00	0.000	47.308	<b>37.838</b>	3	Шух М.М.	Миколаїв
8	2279009-18	0	769.833	15:27:28	09:48:51	1307.35	0.00	0.000	48.940	<b>39.039</b>	1	Паньків Т.І.	Миколаїв
9	2298001-16	1	766.106	15:26:55	09:48:18	1302.24	0.00	0.000	52.202	<b>42.042</b>	4	Біляк Я	Миколаїв
10	2278078-18	0	769.201	15:30:11	09:51:33	1300.31	0.00	0.000	57.096	<b>44.444</b>	4	Горак О.Б.	Миколаїв
11	2207324-16	0	777.574	15:39:41	10:01:05	1293.62	0.00	0.000	60.359	<b>48.649</b>	5	Легкий В.В.	Миколаїв
12	2255957-15	0	777.574	15:39:47	10:01:11	1293.41	0.00	0.000	61.990	<b>49.249</b>	3	Легкий В.В.	Миколаїв
13	DER-13889-17	1	765.997	15:31:59	09:53:21	1290.97	0.00	0.000	66.884	<b>55.255</b>	1	Мороз А.В.	Миколаїв
14	2278869-18	1	766.625	15:38:41	10:00:02	1277.64	0.00	0.000	86.460	<b>79.279</b>	1	Андрухів І.М.	Миколаїв
15	2234239-17	0	769.833	15:41:29	10:02:52	1276.95	0.00	0.000	88.091	<b>79.880</b>	2	Паньків Т.І.	Миколаїв
16	2295542-13	0	769.201	15:45:33	10:06:55	1267.39	0.00	0.000	97.879	<b>90.090</b>	0	Горак О.Б.	Миколаїв
17	2278843-18	1	769.301	15:58:25	10:19:47	1241.24	0.00	0.000	<b>120.718</b>	121.321	0	Возів В.М.	Миколаїв
18	2291462-19	1	769.201	15:58:21	10:19:43	1241.21	0.00	0.000	122.349	<b>121.922</b>	1	Горак О.Б.	Миколаїв
19	DER-13862-17	1	765.899	16:06:09	10:27:31	1220.52	0.00	0.000	<b>143.556</b>	150.150	4	Шух М.М.	Миколаїв
20	2234323-17	1	765.899	16:06:57	10:28:19	1218.97	0.00	0.000	<b>148.450</b>	155.556	0	Шух М.М.	Миколаїв
	2268845-15	1	769.201	16:17:09	10:38:31	1204.67	0.00	0.000	<b>169.657</b>	178.979	2	Горак О.Б.	Миколаїв
	2229006-14	1	769.201	16:18:45	10:40:07	1201.66	0.00	0.000	<b>174.551</b>	182.583	0	Горак О.Б.	Миколаїв
	2298408-16	1	765.079	16:15:34	10:36:59	1201.10	0.00	0.000	<b>176.183</b>	183.784	2	Гузій А.Г.	Миколаїв
	DER-13802-17	1	766.625	16:20:18	10:41:39	1194.77	0.00	0.000	<b>189.233</b>	195.195	1	Андрухів І.М.	Миколаїв
	DER-13826-17	0	769.201	16:22:31	10:43:53	1194.63	0.00	0.000	<b>190.865</b>	195.796	3	Горак О.Б.	Миколаїв
	2290184-19	0	769.833	16:25:16	10:46:39	1190.49	0.00	0.000	<b>197.390</b>	0.000	2	Паньків Т.І.	Миколаїв
	2296347-13	1	768.685	16:25:59	10:47:21	1187.43	0.00	0.000	<b>200.653</b>	0.000	2	Пеньков В.М.	Миколаїв
	RO-1219311-13	0	766.106	16:23:53	10:45:16	1187.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Біляк Я	Миколаїв
	2210588-16	0	769.833	16:27:15	10:48:38	1186.85	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Паньків Т.І.	Миколаїв
	DER-02434-14	1	769.201	16:30:23	10:51:45	1180.21	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Горак О.Б.	Миколаїв
	2234286-17	1	769.201	16:32:09	10:53:31	1177.02	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Горак О.Б.	Миколаїв
	2234343-17	1	765.899	16:33:32	10:54:54	1169.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	3239-628-16	0	765.899	16:39:18	11:00:40	1159.28	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	2291018-19	0	765.997	16:42:30	11:03:52	1153.84	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мороз А.В.	Миколаїв
	DER-13722-17	0	777.574	16:57:57	11:19:21	1144.58	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Легкий В.В.	Миколаїв
	2279206-18	0	769.301	16:51:25	11:12:47	1143.46	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Возів В.М.	Миколаїв
	2234315-17	1	765.899	16:52:19	11:13:41	1136.88	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	DER-13865-17	1	765.899	17:02:06	11:23:28	1120.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шух М.М.	Миколаїв
	2279037-18	0	769.833	17:18:36	11:39:59	1099.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Паньків Т.І.	Миколаїв
	2291068-19	1	777.440	17:37:26	11:58:47	1081.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дудич Б.Р.	Миколаїв
	DER-13820-17	1	769.201	17:36:23	11:57:45	1071.68	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Горак О.Б.	Миколаїв
	2234313-17	0	765.899	17:39:45	12:01:07	1062.10	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	2298096-16	1	769.201	17:51:37	12:12:59	1049.41	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Горак О.Б.	Миколаїв
	2290763-19	0	777.574	18:06:52	12:28:16	1039.17	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Легкий В.В.	Миколаїв
	2298086-16	0	769.201	18:02:03	12:23:25	1034.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Горак О.Б.	Миколаїв
	2278900-18	0	766.625	18:06:33	12:27:54	1025.04	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Андрухів І.М.	Миколаїв
	2233917-17	1	769.301	18:09:14	12:30:36	1024.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Возів В.М.	Миколаїв
	2234351-17	1	765.899	18:06:55	12:28:17	1023.54	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шух М.М.	Миколаїв
	2234294-17	0	769.201	18:10:55	12:32:17	1022.49	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Горак О.Б.	Миколаїв
	2279217-18	0	769.301	18:11:55	12:33:17	1021.26	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Возів В.М.	Миколаїв
	012842-18	1	769.201	18:16:40	12:38:02	1014.73	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Горак О.Б.	Миколаїв
	2273680-16	1	769.301	18:21:27	12:42:49	1008.50	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Возів В.М.	Миколаїв
	2279050-18	0	765.899	18:32:57	12:54:19	989.13	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	2234333-17	1	765.899	18:39:23	13:00:45	980.98	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв

	2278873-18	0	766.625	18:41:52	13:03:13	978.82	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Андрухів І.М.	Миколаїв
	2291020-19	0	765.997	18:51:19	13:12:41	966.33	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мороз А.В.	Миколаїв
	RO-261257-18	1	765.899	18:53:38	13:15:00	963.40	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв
	DER-13877-17	0	765.997	18:58:59	13:20:21	957.08	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мороз А.В.	Миколаїв
	429875-19	0	765.997	19:02:34	13:23:56	952.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мороз А.В.	Миколаїв
	2234049-17	0	766.625	19:05:18	13:26:39	950.38	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Андрухів І.М.	Миколаїв
	2297621-16	1	765.899	19:11:26	13:32:48	942.30	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шух М.М.	Миколаїв
	2233991-17	0	766.625	20:13:42	14:35:03	876.09	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Андрухів І.М.	Миколаїв

14.05.2026 11:23:28